



عضو انجمن صنعتی
روزنامه های غیر دولتی و تعاونی مطبوعات
آیین نامه اخلاقی حرفه ای:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6
یکشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۸ | سال بیست و نهم
شماره ۶۱۷۳ | ۹ فوریه ۲۰۲۰ | ۱۴ جمادی الثانی ۱۴۴۱
۱۶ صفحه | ۲۰۰۰ تومان



نسل فردا / گروه ایران
news@nasle-farda.net

۲۳ هزار میلیارد ریال
تسهیلات توسط بانک توسعه تعاون

استان اصفهان پرداخت شد.» مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان که به مناسبت گرامی داشت ایام اله «دهه مبارک فجر» سخن می گفت، با اعلام این نکته اظهار داشت: بانک توسعه تعاون بر اساس سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی ابلاغی توسط مقام معظم رهبری و قانون اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ در حمایت از توسعه بخش تعاون تأسیس شد و در همین راستا بر اساس جزء (۵) بند (ب) سیاست های کلی اصل (۴۴) قانون اساسی مبنی بر تشکیل بانک توسعه تعاون با سرمایه دولت با هدف ارتقای سهم بخش تعاونی در اقتصاد کشور و به موجب بند (و) ماده (۹) قانون اجرای سیاست های مذکور که بیان می دارد «تأسیس بانک توسعه تعاون با سرمایه اولیه معادل پنج هزار میلیارد ریال از محل حساب ذخیره ارزی توسط دولت برای تأمین منابع سرمایه ی بخش تعاون» در سال ۸۸ به طور رسمی فعالیتش را آغاز کرد و راه اندازی شده است.

«ابراهیم عالی محمودی» در ادامه افزود: با توجه به شعار سال ۱۳۹۸ حمایت از رونق تولید به نقش و جایگاه تعاون در تحقق این هدف، بانک توسعه تعاون در راستای حمایت از رونق تولید در برابر بحران های گوناگون و با مدیریت تعاونی ها به عنوان رینگ های اقتصادی در م نهاده که با سرمایه مردمی برای مردم و با مدیریت مردم فعالیت می کنند می توانند نقش مهم و موثری در تحقق اهداف اقتصاد داشته باشند و بخش تعاون به جهت مزیت های مناسب از جمله م ردم نهاد ترین بخش اقتصاد، سازگاری با عدالت اجتماعی، ایجاد اشتغال از ان قیمت در بخش تعاون (پایین بودن حجم سرمایه گذاری مورد نیاز، انعطاف پذیری بیشتر، تحرک و پویایی، پاسخ گویی سریع تر به تحركات بازار، تنوع و گستردگی فعالیت ها در سطح کشور، بزرگ ترین شبکه توزیع کالا، شبکه حمل و نقل و ... می تواند کمک شایانی به تحقق اهداف تولید ملی و اشتغال داشته باشد که لازمه ایفای این نقش مهم، حمایت های بیشتر از بخش تعاون و عملیاتی کردن مفت راهبرد تحول

شناسنامه
روزنامه اجتماعی – سیاسی – ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سر دبیر: مرصیه ربیعی
امتیاز: ۴۹/۵۷ رتبه ۳۲ در بین ۱۸۰ روزنامه کشور
دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲ واحد ۱
تلفن: ۸۸۳۵۶۳۰۸ – ۸۸۰۱۶۶۴۹
فاکس: ۸۸۳۵۲۲۹۷ – ۲۱
روابط عمومی: ۸۸۳۵۶۲۸۱ – ۲۱
دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ابتدای خیابان شهید مفتاح (بهرام)

ساختمان امام رضا (ع): تلفن: ۳۲۲۷۴۵۰۰ – ۳۱
توزیع تهران: موسسه مطبوعاتی نسل فردا
۱۹۱۲۹ – ۸۸۰۰۲۱
امور شهرستانها: فاکس: ۳۲۲۷۴۵۱۱ – ۳۱
۳۲۲۷۴۵۰۶ – ۳۱ – ۸۸۰۱۹۱۲۹
لینو گرافی و چاپ:
گلریز: ۶۶۷۹۵۳۴۸ – ۲۱
وب سایت روزنامه نسل فردا:
http://www.nasle-farda.net
پیام کوتاه: ۳۰۰۷۲۲۲۲
اینستاگرام: nasle-farda-news
تلگرام: nasle-farda

امام صادق (ع): خوشابه حال پیروان قائم ما که در زمان غیبت او منتظر ظهورش هستند و در زمان ظهورش فرمان بردار اویند، آنان، دوستان خدا هستند که نه بیمی بر آنان است و نه اندوهگین می شوند.

آدم های بد دو دسته اند: دسته اول مثل گرگ می مانند و دسته دوم مثل روباه. از دسته دوم بیشتر بر حذر باش!

فرازی از وصیت نامه شهید فرامرز بخشی، پور: در وصیت نامه خود می نویسد: بر سنگ قبرم اسم مرا ننویسید و به جای آن حدیث امام حسین (ع) را که معلم به من آموخته است، بدهید بنویسم...



استان به ۳۳ درصد کل مشتریان رسیده و از برنامه های بانک توسعه تعاون استان اصفهان می توان به گسترش پوشش خدمات بانکداری الکترونیک و افزایش ضریب نفوذ مشتریان الکترونیکی اشاره کرد.
مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان تصریح کرد: در حال حاضر تعداد ۳۷ دستگاه ATM و ۴۵۰۰ دستگاه POS به مشتریان گرامی بانک، خدمات ارائه می کند.
گفتنی است بانک توسعه تعاون از خردادماه سال ۱۳۹۲ تا پایان دی ماه سال ۱۳۹۸ طی فعالیت ۶ ساله از روند روبه رشد و مناسبی برخوردار بوده است؛ به نحوی که مانده منابع این بانک در پایان دی ماه سال جاری از رشد ۷۶۵ درصدی و مانده تسهیلات این بانک از رشد ۴۶۸ درصدی نسبت به پایان سال ۱۳۹۲ برخوردار بوده است؛ ضمن آنکه تسهیلات پرداختی بانک تا تاریخ یاد شده در سال ۹۸ بالغ بر ۲۳۰۰۰ میلیارد ریال است که از دستاوردهای بانک در خلال دوره ۶ ساله دولت تدبیر و امید محسوب می شود.

پرداخت این تسهیلات در قالب کمک به زمینه سازی برای ایجاد و توسعه اشتغال، رونق کسب و کار تولید و خدمات و همچنین حفظ اشتغال موجود بوده است و در حال حاضر آمادگی ارائه انواع خدمات در بخش های مختلف اقتصادی، مناطق سیل زده در دو بخش کشاورزی و مسکن، تسهیلات تکلیفی قرض الحسنه بهزیستی و کمینه امداد امام (ره) و مشاغل خانگی و تسهیلات تفاهم نامه ای با سایر دستگاه ها و شرکت ها در راستای حفظ و ایجاد اشتغال هم سو با سیاست ها و برنامه های دولت تدبیر و امید را دارد.
وی ادامه داد: در سال ۹۷ تعداد ۱۰۲۰ فقره ضمانت نامه بالغ بر ۲۳۴۵ میلیارد ریال توسط شعب استان صادر شده که ۷۰ درصد برنامه ابلاغی محقق شده است. قابل ذکر است که در ۱۰ ماه نخست سال ۱۳۹۸ تعداد ۸۸۵ فقره انواع ضمانت نامه بالغ بر ۲۴۸۷ میلیارد ریال جهت تسهیل مرادات بازرگانی و پیمانکاری به مشتریان خود ارائه کرده است.
عالی محمودی گفت: ضریب نفوذ مشتریان الکترونیکی

بخش تعاون خواهد بود.
وی در ادامه به معرفی بانک، خدمات و عملکرد بانک توسعه تعاون ابتدای سال ۹۸ پرداخت و گفت: بانک توسعه تعاون در سر آغاز راه خود پشتوانه دو دهه فعالیت و ارائه خدمات اعتباری در قالب صندوق تعاون کشور با ۳۱ مدیریت شعب و بیش از ۴۰۰ شعبه و ۵۰ باجه در تمام نقاط کشور، خدمات بانکی و پولی را به مشتریان ارائه می کند.
مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان عنوان کرد: طبق اساس نامه بانک توسعه تعاون ۷۰ درصد تسهیلات به بخش تعاون پرداخت می شود.
عالی محمودی ادامه داد: بانک توسعه تعاون در استان اصفهان با یک مدیریت شعب، ۲۸ شعبه، یک باجه و ۲۱۵ نفر پرسنل تحصیل کرده و جوان، خدمات خود را به بخش تعاون و سایر بخش های اقتصادی در قالب انواع خدمات بانکی، انواع تسهیلات، خدمات ضمانت نامه ای، خدمات ارزی و خدمات بانکداری الکترونیکی ارائه می دهد.
وی اعلام کرد: بانک توسعه تعاون، جزو بانک های تخصصی – توسعه ای دولتی است که کلیه خدمات بانکی متداول و مرسوم شبکه بانکی را به جامعه هدف و مشتریان ارائه می دهد.

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان در رابطه با گزارش عملکرد بانک توسعه تعاون استان اصفهان نیز بیان داشت: استان اصفهان جزو مدیریت های شعب استان درجه یک و دارای ۲۸ شعبه و یک باجه است که ۶ شعبه در شهر اصفهان واقع شده است و از نظر تعداد شعب جایگاه دوم را در بین استان های کشور دارد.
وی با اشاره به تسهیلات اعطایی استان در سال ۹۷ و ۱۰ ماه نخست سال ۹۸ اظهار داشت: بانک توسعه تعاون استان اصفهان در سال ۹۷ و ۱۰ ماه اول سال جاری، بیش از ۹۴۰۰ میلیارد ریال تسهیلات اعتباری به شکل ها، اتحادیه ها، تعاونی و مشتریان در بخش های مختلف اقتصادی اعم از صنعت و معدن، کشاورزی و دام پروری، مسکن و عمران و خدمات و بازرگانی و زیر بخش های مرتبط پرداخت کرد. قطع به یقین این تسهیلات با رویکرد ایجاد، توسعه ای، تکمیلی و تأمین نیاز سرمایه در گردش به متقاضیان و جامعه هدف پرداخت شده است و عملیات حاصل از

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم

از اعضای محترم شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان شهرستان نجف آباد دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که در ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۱ در محل سالن اجتماعات اداره آموزش پرورش نجف آباد تشکیل می گردد حضور به هم رسانند یا نماینده تام الاختیار خود را طبق قوانین و مقررات به مجمع معرفی نمایند.

دستور جلسه: ۱- تغییر ماده یک اساسنامه (تغییر نام شرکت)

رئیس هیئت مدیره – عبدالله مددی

آگهی دعوت سهامداران شرکت داروسازی رها – اصفهان (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۹۳۲۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۰۲۱۶۲

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده که به ترتیب در ساعات ۰۹:۰۰ و ۱۱:۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۱ به آدرس: اصفهان، کیلومتر ۷ جاده شیراز، شهرک صنعتی صفه، واحد شماره ۱۱، کد پستی ۸۱۷۹۱۳۵۱۴۸ تلفن ۳۶۵۴۰۶۵۹-۰۳۱ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

الف: دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۲- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد.

ب: دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

۱- افزایش سرمایه

۲- اصلاح ماده ۵۲ اساسنامه در خصوص صاحبان امضا مجاز

هیئت مدیره شرکت داروسازی رها (سهامی خاص)

آگهی دعوت از بستانکاران و بدهکاران شخصی حقیقی تاجر و ورشکسته مجید خسروی نیسانی

بدینوسیله به افراد حقیقی و حقوقی اعم از بستانکاران و بدهکاران همچنین کسانی که به هر عنوان اموال تاجر ورشکسته مذکور را در دست دارند ابلاغ می گردد به موجب دادنامه شماره ۹۸۰۹۹۷۳۷۵۹۲۰۰۵۲۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۵ پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۳۷۵۹۲۰۰۷۰۰ شعبه دوم حقوقی شاهین شهر و شماره بایگانی ۹۷۰۷۱۶ ورشکستگی آقای مجید خسروی نیسانی با تاریخ توقف ۱۳۹۲/۰۱/۰۱ صادر گردیده است بنابراین در اجرای مقررات مواد ۴۶۲ و ۴۵۷ و ۴۷۳ قانون تجارت و ماده ۲۴ قانون امور تصفیه ورشکستگی با اعلام مراتب به بستانکاران و کسانی که ادعایی از ورشکستگی دارند و یا در مراجع قضایی و ثبتی و سایر مراجع ذیصلاح قبلاً موضوع را پیگیری و اقامه دعوی نموده اند و در جریان رسیدگی است و یا منتهی به صدور رای و اقدامات اجرایی گردیده و منتهی به توقف اموال و یا نقل و انتقال بعد از تاریخ توقف شده است اسناد خود را به انضمام فهرست کلیه مطالبات را به شرح زیر از تاریخ نشر به دفتر دادگاه تحویل نمایند.

* بستانکاران مقیم در شاهین شهر ظرف مدت یک ماه
* بستانکاران مقیم در سایر نقاط ایران ظرف مدت دو ماه
* بستانکاران مقیم خارج از ایران ظرف مدت سه ماه
همچنین بدهکاران تاجر ورشکسته نیز در همان مهلت مقرر خود را به مدیر تصفیه معرفی نمایند که مشمول مجازات مقرر در بند ۳ ماده ۲۴ قانون امور تصفیه ورشکستگان نگردند و کسانی که به هر علت اموال تاجر را تصرف دارند ظرف مدت مذکور در اختیار مدیر تصفیه بگذارند و گر نه هر حقی نسبت به آن اموال دارند از آنان سلب خواهد شد این آگهی در دو نوبت به فاصله پنج روز منتشر می گردد.

رز اعتماد انصاری – مدیر تصفیه تاجر ورشکسته مجید خسروی نیسانی

آگهی مناقصات عمومی دو مرحله ای



شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصات عمومی دو مرحله ای نسبت به خرید به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره مناقصه	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	سپهر شرکت در مناقصه (ریال)
۱	خرید کابل خود نگهدار آلایازی پنج سیمه فشار ضعیف ۵۰+۱۶×۳	۶۰/۹۸	۲۰۹۸۰۰۵۰۹۰۰۰۰۰۰۵	۵۶۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	خرید کابل خودنگهدار آلایازی پنج سیمه فشار ضعیف ۷۰+۱۶×۳	۶۱/۹۸	۲۰۹۸۰۰۵۰۹۰۰۰۰۰۰۰۰۶	۵۸۲,۰۰۰,۰۰۰

در صورت تمایل به شرکت در مناقصه رعایت نکات ذیل الزامی است.

۱- زمان و محل و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ ۹۸/۱۱/۱۹ لغایت ۹۸/۱۱/۲۴ به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

سامانه تدارکات الکترونیک دولت (دریافت اسناد) www.setadiran.ir

بایگه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر به آدرس (ملاحظه آگهی) www.tavanir.org.ir

۲- آخرین مهلت و محل تحویل و بازگشایی پاکات: پیشنهاد دهندگان ضمن بارگذاری تصویر کلیه مدارک پاکت های (الف، ب، ج) در سامانه تدارکات الکترونیک دولت تا ساعت ۰۹:۳۰ روز

سه شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۰۶ نسبت به تحویل اصل پاکت (الف) طبق شرایط درج شده در اسناد مناقصه تا ساعت ۱۱:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۰۶ به دبیرخانه مرکزی شرکت به آدرس: تبریز، بلوار استاد شهریار، خیابان گلکار، شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی اقدام نماید.

پیشنهادهات واصله پس از ارزیابی کیفی به ترتیب در ساعت ۱۳ و ۱۴ همان روز با حضور اعضای کمیسیون در اتاق جلسات طبقه اول افتتاح خواهد شد.

۳- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

۴- پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده تضمین های معتبر از جمله واریز نقدی، ضمانتنامه بانکی و... اقدام و در (پاکت الف) ارائه نماید. توضیح اینکه به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر و چک شخصی و فاقد امضاء، مخدوش مشروط، پیشنهادهاتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در بند ۲ آگهی مناقصه واصله شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- هزینه چاپ آگهی در روزنامه به عهده برندگان مناقصه می باشد.

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی

شناسه: ۷۶۲۶۸۷